NTN. Bng

Technische Daten

23052.EMW33C3

Zweireihige Pendelrollenlager

Zweireihiges Pendelrollenlager, Massivkafig, Nut

AufBenring

ULTAGE

und Schmierbohrungen im

b

k

rs

Y7

7. e

NN

Technische Eigenschaften

d

D

B

D1

rs min

Anzahl der Schmierbohrungen
b

k

Referenz der Hiilse

e

Y1

Y2

YO
Radiallagerluftklasse
Masse

Marke

NTN-SNR ROULEMENTS - www.ntn-snr.com

1 rue des Usines - 74010 Annecy Cedex - France - Tel. +33 (0)4 50 65 30 00

S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 - Id. Fiscale : FR 48 325 821 072
SIRET 325 821 072 00015 - Code APE 2815 Z - Code NACE 28.15

260 mm
400 mm
104 mm
365,1 mm
4 mm

3

18,3 mm
8 mm

PO

0,23
2,95

4,4

2,89

C3
47,28 kg
SNR

Page 1/2



Dynamische Tragzahl, C 2.060 kN
Statische Tragzahl, CO 2.910 kN
Ermidungsgrenzbelastung, Cu 207 kN
Nref 1.300 Tr/min
Nlim 1.800 Tr/min
Min Betriebstemperatur, Tmin -40 °C

Max Betriebstemperatur, Tmax 200 °C
Kafig charakteristische Frequenz, FTF 0,44 Hz
Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO 8,44 Hz
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO 10,61 Hz
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI 13,39 Hz

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

da min 274,6 mm
da max 3 mm
Da max 385,4 mm
ra max 3mm

Berechnungskoeffizienten

Dynamisch aguivalente Belastung

P=XFr+¥Fa
FalFrse FaiFr=e
X Y X Y
1 ¥1 0.67 Y2

Statisch @guivalente Belastung
Po=Xo.Fr+Yo.Fa

¥ Yo

1 0

Werte flir e, ¥1, ¥2 und Y0 sind in obiger Tabelle.
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